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INFORMACION BASICA :

ANCHO CAVIDAD INTERNA:

ALTO CAVIDAD INTERNA:
PROFUNDIDAD CAVIDAD INTERNA:
MARCA:

CODIGO COMERCIAL:

CODIGO INTERNO:

CODIGO EAN:

COLOR PRINCIPAL:

TIPO INSTALACION:

MODO MICROONDAS:

MATERIAL DE PUERTA:
POTENCIA HORNO:

ALTO PRODUCTO:

ANCHO PRODUCTO:
PROFUNDIDAD PRODUCTO:
ALTO EMBALADO:

ANCHO EMBALADO:
PROFUNDIDAD EMBALADO:
ALTO MIN NICHO INSTALACION:
ANCHO MIN NICHO INSTALACION:
PROFUNDIDAD NICHO INSTALACION:
PESO PRODUCTO:

PESO EMBALADO:

PROGRAMAS AUTOMATICOS:
COLOR PANEL CONTROL:
POTENCIA MICROONDAS:
POTENCIA GRIL:

INFORMACION ADICIONAL :

TEMPORIZADOR:
CANTIDAD PARRILLAS:
CANTIDAD BANDEJAS:
MATERIAL CAVIDAD:
ACCESORIOS:

ILUMINACION INTERIOR:
SONDA DE TEMPERATURA:
TIPOS DE GUIA:

INFORMACION EFICIENCIA :

CAPACIDAD:

CLASE EFICIENCIA ENERGETICA:
CONSUMO ENERGIA (Convencional):
CONSUMO ENERGIA (Aire Forzado):

415

ASKO
0CS8637S
739221
3838782541186
Inox
Encastre
No

Cristal / Chapa inoxidable
3400 W
595 mm
597 mm
547 mm
700 mm
660 mm
700 mm
590 mm
560 mm
550 mm
46,2 Kg
51,4 Kg

No

Negro

ow

2700 W

Si

1

2

N/A

Bandeja para hornear - 1

Bandeja Rejilla - 1

Sartén de vapor GN 454x324x40 perforada - 1
Si

Si

Rejilla Metalica

731

A+

0,96 kWh
0,7 kWh
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